ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 мая 2023 г.                г. Георгиевск                                                          № 1668
О внесении изменения в План проведения экспертизы нормативных правовых актов Георгиевского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2023 год, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2022 г. № 4139
В соответствии с постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июня 2022 г. № 1960 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Георгиевского городского округа Ставропольского края и экспертизе нормативных правовых актов Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании предложений структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, статьей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в План проведения экспертизы нормативных правовых актов Георгиевского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2023 год, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2022 г. № 4139 «Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов Георгиевского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2023 год», дополнив его строкой 2 следующего содержания:
«

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	Постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2022 г. № 3996 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»

	управление экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	20.06.2023

	19.07.2023
	18.08.2023
	Дезгоева Е.И.

                                                                                                                        ».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
Проект визируют:
начальник правового
управления администрации                                                                        И.В.Кельм

начальник отдела общего
делопроизводства и
протокола администрации                                                                      И.Коблякова